
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na OÚ.

USNESENÍ
z 9. zasedání rady obce Pačejov, konaného dne 12. května 2023

Rada obce:

159. schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Ladislav Hosnedl a Miroslav Šimon , zapisovatel Ing. Jan Vavřička a
program zasedání  
160. bere na vědomí zprávu starosty za období od posledního zasedání rady  
161. schvaluje  
a) účetní závěrku a výsledek hospodaření organizace Mateřská škola Pačejov, příspěvková organizace  a 
ukládá zisk ve výši  44.087,61 Kč převést do rezervního fondu.
O schválení účetní závěrky byl vypracován protokol, který je přílohou tohoto zápisu.
b) účetní závěrku a výsledek hospodaření organizace Základní škola Pačejov, příspěvková organizace a 
ukládá zisk ve výši 65.653,06 Kč převést do rezervního fondu.
O schválení účetní závěrky byl vypracován protokol, který je přílohou tohoto zápisu.
162. vzala na vědomí  seznam došlých faktur obce k 27.4.2023 a MŠ, ZŠ 03/23.
163. vzala na vědomí finanční situaci obce k 12.5. 2023.
164. souhlasí s úpravou hodin pro veřejnost na provozovně České pošty v Pačejově nádraží od 1.7.2023.
165. souhlasí   s umístěním sušáku na prádlo u bytového domu č.p. 73 Pačejov.
166. bere na vědomí Oznámení společného projednání Návrhu územního plánu Velký Bor.
167. bere na vědomí Oznámení o konání veřejného projednání Aktualizace č. 3 ZÚR PK. 
168.  souhlasí s poskytnutím individuální dotace ve výši 5 900,- Kč na zdravotní zajištění při motocyklové
soutěži dne 25.3. 2023.
169. schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 .
170. souhlasí se  zpracováním  nového  provozního  řádu  vodovodu  od  firmy  AQUAŠUMAVA  s.r.o.  za
nabídnutou cenu a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
171. schvaluje povolení průjezdu vozidel účastníků rally Pačejov dne 16. - 17. září 2023 v úseku Nehodív –
Loužná – Strážovice po komunikacích v majetku obce a jejich uzavírkou, navrženou objížďkou a zvláštním
užíváním komunikací za podmínek, že pořadatel:
 a) zajistí včasnou informovanost obyvatel o časovém harmonogramu přípravných jízd a vlastní rally
 b) zajistí v případě suchého počasí kropení komunikace k zamezení prašnosti
c) zajistí vzhledem ke koncentraci diváků na návsi obce min. 2 ks mobilních WC
d) zajistí v případě poškození komunikací a jiného obecního majetku na své náklady opravu a uvedení do
původního stavu. 
172.  bere  na  vědomí   rozhodnutí  o  povolení  užívání  stavby  „Adaptace  obytného  stavení  č.p.  …......  v
Pačejově“ – p.  …................... 
173. bere na vědomí  oznámení o zahájení územního řízení o umístění stavby „Pačejov nádraží – přípojky
kanalizační a vodovodní“. 
174. bere na vědomí  oznámení o zahájení daňové kontroly na akci „ ZŠ Pačejov – rekonstrukce a inovace
učebny přírodních věd a informatiky“.
175. bere na vědomí  oznámení o zahájení společného řízení na stavbu „Novostavba zemědělského objektu“
na pozemku p.č. …....  v k.ú. Pačejov – p. ….................. 
176. souhlasí se zřízením vodovodních přípojek na základě plných mocí -
Pačejov nádraží 6 ks –  …............................................
Pačejov 11 ks –  ….......................................................
Velešice 7 ks – ….........................................................
Týřovice 10 ks – …......................................................
177.  souhlasí s povolením  uzavírky a zvláštním užíváním místní komunikace MK 3c a 1c (ke hřbitovu a
točna u ZŠ) v období od 2.5. - 31.7.2023 v souvislosti s realizací akce „Úprava u školy“



178. souhlasí s umístěním stavby vrtaná studna a vodovod na p.č. …..........  v k.ú. Velešice u Pačejova – p.
…....................... 
179. bere na vědomí žádost o pronájem bytu v DPS Pačejov nádraží 199 – p. …..........  a zařazuje žádost do
pořadníku žádostí o byt.
180. souhlasí  se smlouvou spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do
obecního systému odpadového hospodářství s EKO KOM a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
181. souhlasí   se stavbou „Pačejov, KT, čp. 183 – NN z důvodu rekonstrukce distribuční sítě.
182. bere na vědomí  dodatečné povolení stavby „Sklad zahradního nářadí na p.č. ….......... v k.ú. Pačejov –
p. …..........  Pačejov nádraží ….. . 
183. bere na vědomí  dodatečné povolení  stavby „Přístřešek na st.  …....  v k.ú.  Pačejov“ – p.  …............,
Klatovy.
184.  bere  na  vědomí kolaudační  rozhodnutí  na  stavbu  „Rozšíření  verandy,  Strážovice  ….  –  p.  ….......,
Strážovice …... 
185. bere na vědomí  kolaudační rozhodnutí na stavbu „Úprava bytu v hospodářském domku, Strážovice
…....– p. …............, Praha.
186. nesouhlasí  s finančním darem pro – Zdravotní klaun o.p.s. Praha.
187. bere na vědomí  žádost o odprodej pozemku ve vlastnictví  obce p.č.  127/2 o výměře 8 m2  v k.ú.
Strážovice – p. …..........Strážovice a souhlasí se zveřejněním záměru. 
188. schvaluje pro Spolek pro obnovu památek  individuální dotaci na zajištění májového posezení ve výši 
8 000,-
189. schvaluje Jednací řád rady obce.
190. schvaluje výměnu zábradlí před základní školou v souvislosti s akcí „Úpravy před školou“ a zadání 
výroby firmě Heřman – zámečnictví. 
191. schvaluje  Smlouvu o poskytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz s firmou Fiedler 
AMS s.r.o., České Budějovice. 

Bc. Radek Junger               Ing. Jan Vavřička
místostarosta starosta

http://www.fiedler-magr.cz/

